
Macadamia Nüsse mit weißer Schokolade

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Schalenfrüchte und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol Nein

Zutaten

Zucker, MACADAMIANÜSSE 24%, Kakaobutter, MILCHPULVER, Kakaopulver, Emulgator: SOJALECITHIN, Aromen

Inverkehrbringer

Dietmar Pooch LBM
Zur Mühle 2-4 50226 Frechen-Königsdorf Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f6aced5734e90f19e8809dc5af2

